
UCHWAŁA NR VIII/53/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2025 roku za kształcenie nauczycieli 
zatrudnionych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jeżowie prowadzonym przez Gminę 

Jeżów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.: 1572), art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 986),  § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w spawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 
nauczycieli na szkolenia branżowe (t. j. Dz. U z 2023 r. poz. 2628), po zaopiniowaniu przez 
związki zawodowe zrzeszające nauczycieli Rada Miejska w Jeżowie,  uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Jeżów na 2025 rok wyodrębnia się środki finansowe na dofinasowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków 
przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, co stanowi kwotę 27 689,00 zł. (słownie: 
dwadzieścia siedem tysięcy sześćset osiemdziesiąt dziewięć zł, 00/100gr). 

§ 2. Ustala się na 2025r. następujące specjalności kształcenia oraz formy kształcenia 
nauczycieli prowadzone przez uczelnie, szkoły wyższe, placówki doskonalenia nauczycieli i inne 
podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli na które 
dofinasowanie jest przeznaczone: 

1) Specjalności: 

a) etyka i filozofia, 

b) oligofrenopedagogika, 

c) integracja sensoryczna – diagnoza i terapia ręki, 

d) psychologia, 

e) doradztwo zawodowe. 

2) Formy kształcenia: 

a) studia wyższe i studia podyplomowe, 

b) szkolenia, seminaria, konferencje szkoleniowe dla nauczycieli oraz kadry kierowniczej, 

c) warsztaty metodyczne i przedmiotowe, 

d) szkolenia rad pedagogicznych, 

e) kursy kwalifikacyjne, kursy doskonalące. 

§ 3. W porozumieniu z dyrektorem szkoły ustala się na 2025 rok maksymalną kwotę 
indywidualnego dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez uczelnie i placówki 
doskonalenia nauczycieli i inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 
zawodowe nauczycieli w wysokości 3 000,00zł (trzy tysiące zł. 00/100gr) ponoszonych przez 
jednego nauczyciela. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jeżowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8194A163-BAB4-4AAA-80DC-9A25B8715334. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8194A163-BAB4-4AAA-80DC-9A25B8715334. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwała Nr VIII/53/2024  Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2025 roku za kształcenie nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Jeżów, stanowi 
wykonanie przez organ prowadzący upoważnienia zawartego § 5 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 
kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023r., poz. 2628). 

Zgodnie z § 5 oraz § 6 ww. rozporządzenia organ prowadzący, w porozumieniu 
z dyrektorami szkół i placówek, ustala corocznie maksymalną kwotę dofinansowania opłat, 
oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane. 

Ustalenia zawarte w uchwale Rady Miejskiej w Jeżowie mają zaspokajać potrzeby kadrowe 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jeżowie, a przede wszystkim potrzeby w zakresie zajęć 
dydaktyczno-wychowawczych niezbędnych dla prawidłowego rozwoju dydaktycznego 
uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8194A163-BAB4-4AAA-80DC-9A25B8715334. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/53/2024 RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2
	lit. d w § 2 pkt 2
	lit. e w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


